
 

 

SỞ GDĐT TỈNH KON TUM  

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI 
 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-THPTLL     Kon Tum, ngày        tháng        năm           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường THPT Lê Lợi 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ LỢI 

 Căn cứ Điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư số 32/TT 

BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có 

nhiều cấp học; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 06 năm 2021 của Chính 

phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của 

đơn vị sự nghiệp công lập; xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị 

sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 659/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính cho các đơn vị sự 

nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ các quy định, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi của Nhà nước ban hành; 

Căn cứ kết quả họp Hội đồng Trường THPT Lê Lợi ngày 30 tháng 9 năm 

2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này, bản quy chế chi tiêu nội bộ của 

Trường THPT Lê Lợi. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

59/QĐ-THPTLL ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường THPT Lê Lợi. 

Điều 3. Toàn thể viên chức và người lao động của nhà trường chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/h); 

- Sở GDĐT (b/c); 

- KBNN Kon Tum (t/d); 

- Lưu: VT, KT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Duyệt 
 


		2024-10-01T15:36:43+0700


		2024-10-01T15:48:17+0700


		2024-10-01T15:48:17+0700


		2024-10-01T15:48:17+0700


		2024-10-01T15:48:17+0700


		2024-10-01T15:48:17+0700




